Pizze classiche

Margherita

Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce — Basilikum — Olivendl
A-G

Margherita Gialla

Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce — Kirschetoamten - Basilikum — Olivendl
A-G

Margherita Verace
Biffelmozzarella D.O.P.— Tomatensauce — Basilikum — Olivenol

A-G
Marinara
Tomatensauce — Oregano — Knoblauch — Kirschetoamten — Olivendl - Basilikum
A

Marinara Gialla D angelo
Kirschetoamten - Oregano — Knoblauch — Olivendl —

A
Bufalina
Tomatensauce - Biiffelmozzarella D.O.P.— Kirschetoamten — Basilikum - Olivenél
A-G
Bufalina Gialla
Biiffelmozzarella D.O.P.— Kirschetoamten — Basilikum - Olivendl
A-G
Pizza Napoli
Tomatensauce, oliven, Kapper, sardellen, Basilikum, Olivendl
A
Capricciosa

10,90 €

12,90 €

13,90 €

9,90 €

11,90 €

14,90 €

16,90 €

12,90 €

14,90 €

Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce - Beinschinken — Champignon - Artischocken —

schwarze Oliven, Basilikum — Olivenol
A-G
4 Stagioni

15,90 €

Tomaten Sauce ,Fior di Latte aus Agerola - Beinschinken — Salami Napoli - Champignon -

Artischocken — Schwarze Oliven

A-G

Cardinale

Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce - Beinschinken — Basilikum - Olivendl
A-G

Diavola

Fior di latte aus Agerola — Tomatensauce - Salame Piccante — Basilikum — Olivendl
A-G

Pizza salame Napoli

Fior di latte aus Agerola — Tomatensauce - Salame Napoli — Basilikum — Olivendl
A-G

Pizza Puten Salami

Fior di latte aus Agerola — Tomatensauce — Puten Salami — Basilikum — Olivendl

A-G
La Funghetto

Fior di latte aus Agerola — Tomatensauce - Champignon — Basilikum — Olivendl

A-G

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,50 €



Tonno e Cipolla 13,90 €
Fior di Latte aus Agerola — Thunfisch — Zwiebel — Basilikum— Olivendl

A-G-D
Provinciale 14,90 €
Tomatensause —Fior di latte aus Agerola - Beinschinken — Pancetta - Mais - Paprika— Basilikum
- Olivenol

A-G-D
Pizza Rustica 14,50 €
Fior di Latte aus Agerola — Tomatensause - scharfe Salami — Gorgonzola - Basilikum — Olivenol
A-G
4 Formaggi 14,90 €

Tomatensause, Fior di Latte aus Agerola —Ricotta — Gorgonzola — Scamorza Affumicata - .
Parmesan - Basilikum — Olivenol

A-G

Pizze Bianche

Pizza Mimosa 14,90 €
Fior di Latte aus Agerola —sahne, Beinschincken, Mais, Basilikum — Olivendl

A-G
Salsiccia e friarielli 14,90 €
mit Scamorza Affumicata, Salsiccia, Cima di Rape

A-G

Pizze Vegetariane

Ortolana 14,90 €
Tomatensauce — Fior di Latte aus Agerola — Frisches Gemiise der Saison — Basilikum - Olivendl
A-G
Pizza Parmigiana 14,90 €
Tomatensauce — Fior di latte aus Agerola — Melanzani — Tomatensauce — Basilikum - Olivendl
A-G
Pizza Piazza del Plebiscito 14,50 €
Mit Mozzarella — Artischocken — schwarze Oliven — rote Zwiebel - Basilikum - Olivendl
A-G
Pizza Carciofino 13,50 €
Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce — Artischocken - Basilikum — Olivendl
A-G

Pizze Speciali

Hawaii 13,90 €
Tomatensauce — Fior di Latte aus Agerola — Beinschinken — Ananas- Basilikum

A-G
Breitenfurterstrasse 264 18,50 €
Stracciatella aus Burrata —kirsche Tomaten — San Daniele Schinken - Rucola - Olivendl

A-G
Breitenfurterstrasse 264 Gialla 20,50 €

Stracciatella aus Burrata — Kirschetoamten — San Daniele Schincken - Rucola — Olivendl —
Trochene Tomaten

A-G



D’angelo 16,90 €
Tomatensauce — Biiffelmozzarella D.O.P — Rucola — Parmesan — San Danile Schincken

A-G
Ladri di Biciclette 14,90 €
Tomatensauce — Paprika — Neapolitanische Wurst — Fior di Latte aus Agerola — Basilikum —
Olivenol

A-G
Pizza Birba 15,90 €

Tomatensause - Fior di Latte aus Agerola — Beinschincken - Salami — Pancetta — rote Zwibele -
Basilikum — Olivendl

A-G
I due Mariscialli 16,90 €
Buffelmozzarella — Paprika - scharfe Salami,- schwarze oliven — Basilikum - olivendl

A-G
Stracciatella di Burrata 16,50 €
Stracciatella di Burrata - Kirschetomaten - schwarze Oliven — Rucola - Parmesan

A-G
Pizza il Poverino 14,00 €
Tomatrnsause, - Mozzarella — Ricotta — Basilikum - Olivenol

A-G
Pizza Wien 16,90 €

Pizza bianca, Fior di latte aus Agerola, Melenzani, gerducherter, halbharter Kése aus
Neapel,Italienischs Wiirst, basilikum und Olivenol

Pizza Provola e Ppepe 13,50 €
Tomatensauce - gerducherter halbharter Kédse aus Neapel — Frische Pheffer

A-G
Pizza Pescatore 25,00 €
Tomatensauce, Knoblauch und Meeresfriichten

A-G
Pizza Carbonara 15,90 €
mit Fior di latte, ei, pecorino, Pancetta, Basilikum und Olivendl

A-G
Pizza alla Matriciana 14,50 €
Tomatensauce, Speck, Rote Zwiebel, Pecorino Kése, Basilikum, Olivendl

A-G
Pizza Puttanesca 16,50 €
Tomatensauce, Mozzarella, Salame Calabrese (scharf), Sardellen, Oliven, Kapern, Paprika

A-G
Pizza Rinder Carpaccio 18,50 €

Fior di Latte aus Agerola — Tomatensauce - Rinder Carpaccio - Rucola, Parmesan, Basilikum und
Olivendl

A-G
Pizza Hahnchenfilet 16,50 €

Fior di latte aus Agerola- Hahnchfilet - Kirschetoamten — Mais - Basilikum - Olivenol

A-G



Calzoni

Calzone Classico 14,90 €
Ricotta — Beinschincken — Tomatensauce — Fior di Latte aus Agerola

A-G
Calzone Sbagliato 14,90 €
Ricotta — Salami Napoli — Tomatensauce — Fior di Latte aus Agerola

A-G
Calzone da D angelo 16,90 €

Ricotta — Salami Napoli — Beinschincken — Champignon - Tomatensauce — Fior di Latte aus
Agerola

A-G
Calzone Diavola 14,90 €
Ricotta — scharfe Salami - Tomatensauce — Fior di Latte aus Agerola

A-G
Calzone Vegetaliano 14,90 €
Ricotta mit fior di Latte aus Agerola - Frisches Gemiise der Saison, Basilikum, Olivendl

A-G
Calzone Parmigiana 14,90 €
Fior di latte aus Agerola — Melanzani — Tomatensauce — Basilikum - Olivendl

A-G

Insalata

Insalata Cafona 13,00 €
Kopfsalat — Radicchio — Rucola — Thunfisch — Tomatensauce — Bio Ei — Knuspriges Brot

C-D
Insalata Tonno e Cipolla 12,50 €

Kopfsalat — Radicchio — Rucola — Thunfisch — Tomatensauce — Bio Ei — knuspriges Brot —
schearze Oliven

C-D
Grose Insalata Mista 9.00 €

Kopfsalat — Radicchio — Rucola — Tomatensalat — Mais

Insalata di Rucola e Parmigiano e Pomodorini 12,50 €
Rucola — Parmesan — Kirschtomaten

Gemischter Salat mit Hahnchenfilet 15,00 €
Kopfsalat — Radicchio — Rucola — Burrata — Hithnerstreifen - Knuspriges Brot



Frittura Napoletana

Gebacken Arancini di riso mit Fleisch 6,5 €

Reiis - Erbsen - Mozzarella - Pecorino Kédse— Basilikum . Olivendl
A-G

Crocche di Patete 6,5 €

Kartoffel mit Mozzarella — Pecorino und Mozzarella
A-G

Gebacken Lasagna 7,50 €

Lasagneblitter Rind und Schweinfleisch — Bedeckt mit Bechamelsauce

A-C-G-L

Chicken Nuggets 10 Pieces mit pommes 12,5 €
A-G

Puten schnitzel mit Pommes 13,5€
A-G

Hiihner Schnitzel mit Pommes 13,5 €
A-G

Puten Cordon Bleu mit pommes 14,5 €
A-G

Pommes 6,50 €
A-G

Sulikartoffel 6,50 €
A-G

Gebackene Mozzarella 7,00 €
A-G

Gebacken Oliven Ascolane 7,00 €
A-G

Antipasti della casa

Prosciutto San Daniele e mozzarella di Bufala D.O.P. 14,50 €
San Daniele-Schinken — Biiffelmozzarella D.O.P.

G
Caprese 13,50 €
Biiffelmozzarella D.O.P.— Tomaten Lose — Oregano — Basilikum

G
Bruschetta 7,00 €
Tomatensalat — Knoblauch — Oregano — Basilikum

G
Bruschetta da D angelo 8,50 €
Biiffelmozzarella D.O.P.—Paprika — schwarze Oliven - Basilikum

G
Bruschetta Kyru 8,50 €

Fior di latte aus Agerola, Ricotta. Peperoni. scharfe Salami

G



Primi Piatti

Lasagna Classica
Lasagneblitter Rind und Schweinfleisch mit Bechamelsauce

A-C-G-L

Gemiise Lasagna

Cannelloni mit Béchamelsauc
Canneloni mit Ricotta und Spinatfullung,bedeckt mit bechamelsauce

A-C-G-L

Gnocchi alla Sorrentina
Gnocchi mit Tomatensause — Mozzarella — Parmesan — Basilikum - Olivenol

A-C-G-L

Parmigiana di Melenzane
Tomatensause . Melenzani . Parmesan — Basilikum - Olivenol

G
Dessert

Tiramisu C
Profiterol E
Profiterol Bianco E
Pizza La Dolce vita E
Nutella — Mascarpane — Haselnuss
Pizza La Dolce vita mit Ananas E
Nutella — Mascarpane — Haselnuss
Torta a Limone E

13,50 €

12,50 €

13,00 €

12,00 €

12,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

10,50 €

12,00 €

7,00 €



mit Tomatensauce

mit Biiffelmozzarella, D.O.P
mit Mozzarella

mit Provola Affumicata
mit Ricotta

mit Grana Padano

mit Pecorino

mit Gorgonzola

mit Salame Piccante

mit Salame Napoli

mit San Daniele-Schinken
mit Pancetta

mit Salsiccia

mit Beinschinken

Thre Extraa

mit hausgemachtem Knoblauchol

mit hausgemachtem Peperoncino-Ol

mit Oliven

mit Sardellen

mit Thunfisch
mit Artischocken
mit Ananas

mit Zwiebel

mit Paprika

mit Champignons
mit Rucola

mit Mais

mit Cherrytomaten
mit Kapern

mit Melenzani

mit Zucchini

1,50 €
3,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
2,50€
2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,50 €
1,50 €
2,50 €
1,50 €



Alkoholfreie Getranke

CocaCola-0,51 299 €
Coca Cola - 11 5,00 €
Coca Zero - 0,51 299 €
Coca Zero - 11 5,00 €
Sprite - 0,51 299 €
Spezzi - 0,51 2.99 €
Pepsi - 0,51 299 €
Fanta - 0,51 299 €
Fanta - 11 5.00 €
Frucade - 0,51 299 €
Almdudler - 0,51 299 €
Mkava ice tea - 0,51 299 €
Red Bull - 0,251 299 €
Red Bull Ohne Zucher - 0,51 2.99 €
Holunder Bio Spritze - 0,51 299 €
lavendelbliite Bio Spritze - 0,51 2.99 €
Orange Bio Spritze - 0,51 299 €
Apfel Spritzz - 0,51 2.99 €
Johannisbeere Spritzz - 0,51 2.99 €
Soda Citrone Bio - 0,51 299 €
Aranciata Tomarchio BIO - 0,2751 299 €
Aranciata Rossa Tomarchio BIO - 0,2751 299 €
Mandarino Verde Tamarchio - 0,2751 299 €
Melagrana Tamarchio - 0,2751 299 €
Ginger Beer - 0,275l 299 €
Chinotto Tamarchio BIO - 0,2751 299 €
Limonata Tamarchio BIO - 0,2751 299 €
Stilles/Prickelndes Wasser - 0,51 2,50 €
Eistee Pfirsich - 0,51 299 €
Eistee Zitrone - 0,51 2.99 €
Phanner Multi Vitamin - 0,51 299 €

Orange-Lemon-Mojto Soda - 0,331 2.99 €



Moretti - 0,331

Messina Verace - 0,331

Birra Ichnusa - 0,331

Birra Peroni Nastro azzurro - 0,331
Wieselburger Gold - 0,51

Gosser - 0,51

Siegel - 0,51

Budweiser - 0,5 1

Heinecken - 0,51

Ottakringen Wiener Original - 0,5 I
Zipfer - 0,51

Corona Extra - 0,355 1

Bier

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
299 €
299 €
299 €
299 €
299 €
299 €
299 €
299 €



